[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2023

                         №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2023 № 9
«Об организации исполнения наказания лицами,
осуждёнными к исправительным и обязательным работам»
В целях исполнения наказания лицами, привлечёнными к административной ответственности, осуждёнными к исправительным и обязательным работам, руководствуясь статьёй 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 38 Устава Великоустюгского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2023 № 9 «Об организации исполнения наказания лицами, осуждёнными к исправительным и обязательным работам» следующее изменение: приложение № 3 дополнить пунктом 57,58 следующего содержания:

	«57.
	ООО «Марк»
	Вологодская область, Великоустюгский район,
д. Ишутино, 25А
	5-21-51

	58.
	ООО «МеталлБетонСтрой»

	Вологодская область, Великоустюгский район,
г.Великий Устюг, Советский пр-т, д.271
	2-22-91»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

          А. В. Кузьмин